
令和４年５月 

 

「請求書」「安全書類」WEB 配信への切替のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて弊社におきましては、時代の変革と共に業務のデジタル化及び働き方改革の推進

に取り組んでおります。このたび、その一環として弊社「指定請求書」「安全書類」等

を、２０２２年５月以降、弊社ホームページよりダウンロードが可能になりましたので 

ご案内申し上げます。これまでの印刷物「指定請求書」も従来通りご使用いただけますの

でよろしくお願い申し上げます。 

今後も弊社業務運営につきまして、格別のご理解ご協力を賜わりますよう併せてお願

いいたします。 

尚、ご不明な点等ございましたら下記までご連絡下さい。 

 

記 

 

【今回のダウンロード可能ファイル】 

＊  指定請求書及び出来高請求内訳書  

＊  安全書類「全建統一」関係一式  

＊  新規取引登録書類一式  

 

 

 

 

 

 

お問合わせ先 

株式会社 村田工務所 

info@murata-koumusyo.com 
TEL:0229-24-1500 

FAX:0229-24-1511 

mailto:info@murata-koumusyo.com
tel:0229-24-1500

